2

   Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № _________
 г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения
в постановление Администрации
Северодвинска
от 09.07.2015 № 340-па
(в редакции от 21.04.2017)

В целях организации работы комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Северодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Северодвинска от 09.07.2015  № 340-па (в редакции от 21.04.2017) «О разграничении функций по вопросам распространения наружной рекламы»  изменение, изложив его в следующей редакции:
«4. Утвердить персональный состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов в следующем составе:
	Бачериков
Олег Васильевич
	заместитель Главы Администрации по  финансово-  экономическим вопросам, председатель комиссии

	Терновая
Татьяна Владимировна
	председатель КУМИиЗО Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Левкина
Татьяна Михайловна
	главный специалист отдела аренды муниципального имущества КУМИиЗО Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Барвицкая
Елена Васильевна
	главный специалист отдела доходов Финансового управления Администрации Северодвинска

	Воронцов
Игорь Юрьевич
	депутат Совета депутатов Северодвинска
 (по согласованию)

	Кириллов
Антон Михайлович
	начальник Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

	Русакова
Ольга Викторовна
	заместитель начальника Правового управления Администрации Северодвинска

	Тарасов
Михаил Юрьевич
	председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации  Северодвинска

	Трухин
Николай Александрович
	 депутат Совета депутатов Северодвинска
 (по согласованию)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                         		  	                                         И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
582322

Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ

ОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_____________________

№

______

___

г. Северодвинск Архангельской области

О

внесении изменени

я

в

постановлени

е

Администрации

Северодвинска

от 09.07.2015 № 340

-

па

(в редакции от

21

.04.201

7

)

В целях организации работы

комисси

и

по проведению

торгов на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории

муниципального

образования «Северодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в п

ункт 4

постановлени

я

Администрации Северодвинска от

09

.0

7

.201

5

№

340

-

па

(в редакции от

21

.04.201

7

)

«О

разграничении функций по вопросам

распространения наружной рекламы»

изменени

е

, изложив его в следующей редакции

:

«4.

Утвердить персональный состав постоянно действующей комиссии по

проведению торгов в следующем составе:

Бачериков

Олег Васильевич

заместитель Главы Администрации

по

финансово

-

экономическим вопросам

, председатель

комиссии

Терновая

Татьяна Владимировна

председатель КУМИиЗО Администрации

Северодвинска, заместитель председателя комиссии

Левкина

Татьяна Михайловна

главный специалист отдела аренды муниципального

имущества КУМИиЗО Администрации

Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии

Барвицкая

Ел

ена Васильевна

главный специалист отдела доходов Финансового

управления Администрации Северодвинска

Воронцов

Игорь Юрьевич

депутат Совета депутатов Северодвинска

(по согласованию)

Кириллов

Антон Михайлович

начальник Управления строительства и

архитектуры

Администрации Северодвинска

Русакова

Ольга Викторовна

заместитель начальника Правового управления

Администрации Северодвинска

             Российская Федерация   Архангельская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ     «СЕВЕРОДВИНСК»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  _____________________   №  ______ ___     г. Северодвинск Архангельской области

О  внесении изменени я     в  постановлени е   Администрации   Северодвинска     от 09.07.2015 № 340 - па   (в редакции от  21 .04.201 7 )

В целях организации работы  комисси и   по проведению  торгов на право заключения  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории  муниципального  образования «Северодвинск»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Внести в п ункт 4  постановлени я   Администрации Северодвинска от  09 .0 7 .201 5     №  340 - па   (в редакции от  21 .04.201 7 )  «О   разграничении функций по вопросам  распространения наружной рекламы»     изменени е , изложив его в следующей редакции :   «4.   Утвердить персональный состав постоянно действующей комиссии по  проведению торгов в следующем составе:

Бачериков    Олег Васильевич  заместитель Главы Администрации  по    финансово -    экономическим вопросам , председатель   комиссии

Терновая     Татьяна Владимировна  председатель КУМИиЗО Администрации  Северодвинска, заместитель председателя комиссии

Левкина   Татьяна Михайловна  главный специалист отдела аренды муниципального  имущества КУМИиЗО Администрации  Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии

Барвицкая    Ел ена Васильевна  главный специалист отдела доходов Финансового  управления Администрации Северодвинска

Воронцов    Игорь Юрьевич  депутат Совета депутатов Северодвинска     (по согласованию)

Кириллов   Антон Михайлович  начальник Управления строительства и  архитектуры  Администрации Северодвинска

Русакова   Ольга Викторовна  заместитель начальника Правового управления  Администрации Северодвинска